
IN順位 氏    名 OUT HDCP NET

43

40

40

40

45

37

40

46

46

52

39

44

44

44

44

43

43

43

36

42

42

42

35

41

41

47

40

40

46

52

45

44

50

50

37

48

48

41

47

46

9.6

6.0

6.0

6.0

10.8

2.4

4.8

10.8

10.8

16.8

3.6

8.4

8.4

8.4

8.4

7.2

7.2

7.2

0.0

6.0

6.0

6.0

+1.2

4.8

4.8

10.8

3.6

3.6

9.6

15.6

8.4

7.2

13.2

13.2

0.0

10.8

10.8

3.6

9.6

8.4

33.4

34.0

34.0

34.0

34.2

34.6

35.2

35.2

35.2

35.2

35.4

35.6

35.6

35.6

35.6

35.8

35.8

35.8

36.0

36.0

36.0

36.0

36.2

36.2

36.2

36.2

36.4

36.4

36.4

36.4

36.6

36.8

36.8

36.8

37.0

37.2

37.2

37.4

37.4

37.6

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

中野　学

住吉　洋子

下山　直美

下之薗　政己

内村　好弘

佐々木　稜

神薗　文郎

萩原　和枝

井手　長生

新留  潤子

吉村　慎一

取違　充

若松　和彦

宮原　義信

若松　澄子

外村　政信

竹宮 紀子

西　　一郎

樋高　秀哉

柳村　浩二

堀之内　仁

里中　すみ子

榎並　秋男

小原　猛

竹宮 純一

竹山　昌克

住吉　憲二

新留　惠

前原　保

永里　洸貴

三浦　寿志

永吉　保

中城　健太

中村　早苗

佐多　秀昭

三浦　美智子

山地　勝彦

高取　和豊

作馬　幸一

上髙原　哲哉

43

40

40

40

45

37

40

46

46

52

39

44

44

44

44

43

43

43

36

42

42

42

35

41

41

47

40

40

46

52

45

44

50

50

37

48

48

41

47

46

GROSS

46

52

39

45

45

51

44

50

43

49

42

48

48

54

41

41

46

44

50

55

48

47

47

51

50

49

48

47

52

58

50

53

56

55

8.4

14.4

1.2

7.2

7.2

13.2

6.0

12.0

4.8

10.8

3.6

9.6

9.6

15.6

2.4

2.4

7.2

4.8

10.8

15.6

8.4

7.2

7.2

10.8

9.6

8.4

7.2

6.0

10.8

16.8

8.4

10.8

13.2

12.0

37.6

37.6

37.8

37.8

37.8

37.8

38.0

38.0

38.2

38.2

38.4

38.4

38.4

38.4

38.6

38.6

38.8

39.2

39.2

39.4

39.6

39.8

39.8

40.2

40.4

40.6

40.8

41.0

41.2

41.2

41.6

42.2

42.8

43.0

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

千田　俊郎

長谷川　清文

福﨑　純孝

田中　太郎

中村　幸一

宮原　哲也

宮原　カツ子

橋口　和信

有村　慶介

佐々木　敏朗

石田　文枝

福留　幸

肥後  明美

志礼田　義人

野元　裕介

泉谷 慎也

肥後　敏光

中拂　公平

内村　好雄

田中　美由紀

立石　　信昭

神園　悦子

和田　のり子

井上　秀文

鶴窪　斉

内薗　和彦

西田　弘樹

松田　沙弥架

山田　宣文

山口　誠人

中西　義男

樋園　和広

五反田　浩

森　政樹

46

52

39

45

45

51

44

50

43

49

42

48

48

54

41

41

46

44

50

55

48

47

47

51

50

49

48

47

52

58

50

53

56

55

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NP17H

DC13H

15

DC18H

NP12H

20

25

30

35

40

備    考

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

45

50

55

60

65

70

BB

敢闘賞

喜入カントリークラブ

飛
賞

入
賞

飛
賞

入
賞

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

競技方法:Ｗペリア　/ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　 開催日:2025年10月04日

開場36周年記念オープンコンペ

OUT:1･2･3･4･5･9  IN:10･11･12･14･15･16

最大HD:男性 36 /女性 36同ﾈｯﾄ優先:ＨＤＣＰ優先･マッチングスコア

順位 氏    名 OUT IN GROSS HDCP NET 備    考


