

開場36周年記念オープンコンペ

競技方法:Wペリア /スコア打ち切り:PAR×2+0

同ネット優先:HDCP優先・マッチングスコア

OUT:1・2・3・4・5・9 IN:10・11・12・14・15・16

開催日:2025年10月04日

最大HD:男性 36 /女性 36

順位	飛賞	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	備考	順位	飛賞	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入賞	備考
優勝		中野 学		43	43	9.6	33.4	☆		41		千田 俊郎	46	46	8.4	37.6			
準優		住吉 洋子	40	40	6.0	34.0	☆	NP17H		42		長谷川 清文	52	52	14.4	37.6			
3		下山 直美	40	40	6.0	34.0	☆	DC13H		43		福崎 純孝	39	39	1.2	37.8			
4		下之菌 政己	40	40	6.0	34.0	☆			44		田中 太郎	45	45	7.2	37.8			
5		内村 好弘	45	45	10.8	34.2	☆			45	☆	中村 幸一	45	45	7.2	37.8	45		
6		佐々木 稜	37	37	2.4	34.6	☆			46		宮原 哲也	51	51	13.2	37.8			
7		神菌 文郎	40	40	4.8	35.2	☆			47		宮原 カツ子	44	44	6.0	38.0			
8		萩原 和枝	46	46	10.8	35.2	☆			48		橋口 和信	50	50	12.0	38.0			
9		井手 長生	46	46	10.8	35.2	☆			49		有村 慶介	43	43	4.8	38.2			
10		新留 潤子	52	52	16.8	35.2	☆			50	☆	佐々木 敏朗	49	49	10.8	38.2	50		
11		吉村 慎一	39	39	3.6	35.4				51		石田 文枝	42	42	3.6	38.4			
12		取違 充	44	44	8.4	35.6				52		福留 幸	48	48	9.6	38.4			
13		若松 和彦	44	44	8.4	35.6				53		肥後 明美	48	48	9.6	38.4			
14		宮原 義信	44	44	8.4	35.6				54		志礼田 義人	54	54	15.6	38.4			
15	☆	若松 澄子	44	44	8.4	35.6		15		55	☆	野元 裕介	41	41	2.4	38.6	55		
16		外村 政信	43	43	7.2	35.8				56		泉谷 慎也	41	41	2.4	38.6			
17		竹宮 紀子	43	43	7.2	35.8				57		肥後 敏光	46	46	7.2	38.8			
18		西 一郎	43	43	7.2	35.8		DC18H		58		中拂 公平	44	44	4.8	39.2			
19		樋高 秀哉	36	36	0.0	36.0		NP12H		59		内村 好雄	50	50	10.8	39.2			
20	☆	柳村 浩二	42	42	6.0	36.0		20		60	☆	田中 美由紀	55	55	15.6	39.4	60		
21		堀之内 仁	42	42	6.0	36.0				61		立石 信昭	48	48	8.4	39.6			
22		里中 すみ子	42	42	6.0	36.0				62		神園 悦子	47	47	7.2	39.8			
23		榎並 秋男	35	35	+1.2	36.2				63		和田 のり子	47	47	7.2	39.8			
24		小原 猛	41	41	4.8	36.2				64		井上 秀文	51	51	10.8	40.2			
25	☆	竹宮 純一	41	41	4.8	36.2		25		65	☆	鶴窪 斉	50	50	9.6	40.4	65		
26		竹山 昌克	47	47	10.8	36.2				66		内菌 和彦	49	49	8.4	40.6			
27		住吉 憲二	40	40	3.6	36.4				67		西田 弘樹	48	48	7.2	40.8			
28		新留 恵	40	40	3.6	36.4				68		松田 沙弥架	47	47	6.0	41.0			
29		前原 保	46	46	9.6	36.4				69		山田 宣文	52	52	10.8	41.2			
30	☆	永里 洗貴	52	52	15.6	36.4		30		70	☆	山口 誠人	58	58	16.8	41.2	70		
31		三浦 寿志	45	45	8.4	36.6				71		中西 義男	50	50	8.4	41.6			
32		永吉 保	44	44	7.2	36.8				72		樋園 和広	53	53	10.8	42.2			
33		中城 健太	50	50	13.2	36.8				73		五反田 浩	56	56	13.2	42.8	BB		
34		中村 早苗	50	50	13.2	36.8				74		森 政樹	55	55	12.0	43.0	敢闘賞		
35	☆	佐多 秀昭	37	37	0.0	37.0		35											
36		三浦 美智子	48	48	10.8	37.2													
37		山地 勝彦	48	48	10.8	37.2													
38		高取 和豊	41	41	3.6	37.4													
39		作馬 幸一	47	47	9.6	37.4													
40	☆	上高原 哲哉	46	46	8.4	37.6		40											